
 
 

Dodatek č. 1 
k rámcové dohodě na dodávky Obvazového materiálu pro část 31 
uzavřené dne 27.9.2018 mezi níže uvedenými smluvními stranami,ev.č. prodávajícího 2018-00153, 
ev. č. kupujícího ......................... 

 
Smluvní strany: 

 
HARTMANN-RICO a.s. 
Sídlo: 
Zastoupena: 

 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zápis v OR: 
(dále jen "Prodávající") 

 

Veverská Bítýška, Masarykovo nám. 77, PSČ 664 71 
Ing. Tomášem Grohem, předsedou představenstva 
Ing. Markem Třeškou, MBA, členem představenstva 
44947429 
CZ449474429 
Komerční banka a.s. 
XXX 
Krajský soud v Brně, sp. zn. B 644 

 

a 
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 
Se sídlo: 

Zastoupena: 

 
IČ: 
DIČ: 
Zápis v OR: 
8138-lSl/0100 
(dále jen „Kupující") 

Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové, 
adresa pro doručování: Jana Maláta 491, 504 01 Nový Bydžov 
Janou Holanovou, Milanem Zápotockým a ZH Královéhradeckého kraje a.s., 
který je zastoupený Ing. Petrem Raabem 
jednatel i 
28181662 
CZ28181662 
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28241 

 
 
 
 
 

I. 
 

Smluvní strany uzavřely dne 27.9.2018 rámcovou dohodu, jejímž předmětem jsou dodávky obvazového 
materiálu pro část 31,obinadlo sádrové - rychleschnoucí (dále jen jako „smlouva"). 

li. 
 

Smluvní strany se dohodly s účinností k 1.9.2022 ve smyslu ust. § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, na navýšení jednotkové ceny tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 k tomuto 
dodatku, a to z důvodu navýšení vstupních cen surovin a energií. 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku a obsahuje jednotlivé dodávané položky, u nichž je 
uvedena navýšená cena. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 



 
 
 
 

Ill. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti ve smyslu ust. § 6 odst. 3 
zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv, dle odst. li. tohoto dodatku. 

 
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. 

 
Kupující se zavazuje tento dodatek zveřejnit v registru smluv. 

 
Přílohy: Příloha č. 1-seznam položek s uvedením nových cen. 

 
 

V Brně dne 3 o -08- 2022 v  .„„„„„„„„ 

 
 
 
------------------------------- 
HARTMANN-RICO a.s. 
Ing. Tomáš Groh 

.„„„„.„.„.„„„„„..„„.„„„„  
Centrálnízdravotnická zadavatelská s.r.o. 

Jana Holanová 
jednatel 

 
  

 
HARTMANN - RICO a.s. 
Ing. Marek Třeška, MBA 
člen představenstva 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 
Milan Zápotocký 
jednatel 

 
 

 
·76· 

 
Centrální.zdravotnická zadavatelská s.r.o. 
Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 
jednatel 

                                                                                                  Zastupuje Petr Raab 



 
 

Příloha č. 1- seznam položek s uvedením nových cen 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 až 6 cm x 3 m 

1 nebo 2 
ks ks 270  

332730 
 
Safix plus 

 
2ks 

xxx 

 
7, 5 až 8 cm x 3 m 

1 nebo 2 
ks ks 450  

332740 
 
Safix plus 

 
2ks 

xxx 

 
10 cm x 3 m 

1 nebo 2 
ks ks 972  

332741 
 
Safix plus 

 
2ks 

xxx 

 
12 cm x 3 m 

1 nebo 2 
ks 

ks 972  
332742 

 
Safix plus 

 
2ks 

xxx 

 
14 nebo 15 cm x 3 m 

1 nebo 2 
ks ks 900  

332743 
 
Safix plus 

 
2ks 

xxx 

 


